
Praktiky státní správy likvidující
podnikatele:, „Klekneme na ně“ * Šikanózní
zajišťovací příkazy * Předem připravené
likvidace daňových subjektů * Dej úplatek,
nebo DPH nikdy neuvidíš!
- CZ24 News | 2. července 2020

ČESKO:  „Klekneme na ně“ * Šikanózní zajišťovací příkazy * Předem připravené likvidace daňových
subjektů * Dej úplatek, nebo DPH nikdy neuvidíš

Znovu se veřejnost dovídá o praktikách státní správy, která z doposud nezjištěných důvodů
ničí podnikatelé v různých oblastech podnikání. Generální finanční ředitelství, správci daní,
finanční úřady, celní správa, PČR a k tomu posedlí státní zástupci. U zvlášť vybraných subjektů, nebo
lépe řečeno osob zasáhne i BIS, NCOZ a další státní instituce oprávněné kontrolovat, vydávat
restrikce, bezdůvodně obestavovat majetky, bankovní účty, nebo bankovní účty z neznámých důvodů
rušit a tím ohrozit podnikání, nebo danému subjektu podnikání úplně znemožnit.

Šikanu ze strany státu zažilo v uplynulých létech i v současnosti mnoho podnikatelů,
živnostníků, občanů a jejich rodin. Čím se provinili, že zazněl příkaz: „Klekneme na ně!“
Každopádně se nejedná o běžné kontrolní mechanizmy, které jsou potřebné. Je to státní správa, kdo
ve skutečnosti řídí tyto příkazy proti vlastnímu podnikatelskému spektru, vlastním občanům? Nebo v
našem státě operuje přímo´NDrangheta – nejobávanější italská mafie, která se takto zbavuje
konkurence? Anebo se jedná o praktiky této mafie v rukou všemohoucí státní správy? Pak je náš
stát horší, než v celém světě obávaná italská mafie ˇNDrangheta, protože ta svým lidem neubližuje,
ta je chrání.Institut Aleny Vitáskové z.s. (IAV) dostává řadu informací ze strany nejen
občanů poškozených státem, ale v poslední době je to řada firem, která byla úmyslně
státem likvidována, poškozena. U soudu již své spory vyhráli, nebo zdlouhavě vyhrávají.

 

Nyní se někteří (pokud jim zbyly peníze a síla) soudí o náhradu škody, kterou jim stát způsobil.
Nezřídka se totiž stává, že když nevyšly „zajišťovací příkazy“, tak „tě budeme stíhat trestně.“

Jak taková informace od podnikatelů, kteří jsou státem likvidováni za pomocí mafiánských
metod, vypadá:

„…..Z důvodu tlaku na naši společnost, ze strany správce daně FÚ Olomouc, PČR, posedlého státního
zastupitelství VSZ Olomouc a nakonec insolvenční mafie, kdysi pohledávku na nás od ……banky
koupí starý důchodce Ing. V.P. (s bohatou tr. minulostí) a to přes nastrčenou firmu W. spol. s.r.o.,
kterou nedávno ještě vlastnil C.L. P. z italské mafiánské organizace ´NDrangheta…..“,

Velmi krátký úryvek z mnoha příběhů podnikatelů, likvidovaných státem za
pomocí mafiánských metod má obdobný scénář. To, že se v některých objevují přímo
osoby spojené s mafií a s možným napojením na stát, nelze vyloučit. Průběh akce „Klekneme na ně“,
jen mafiánské metody potvrzuje.

https://cz24.news/praktiky-statni-spravy-likvidujici-podnikatele-klekneme-na-ne-sikanozni-zajistovaci-prikazy-predem-pripravene-likvidace-danovych-subjektu-dej-uplatek-nebo-dph-nikdy-neuvidis/
https://cz24.news/praktiky-statni-spravy-likvidujici-podnikatele-klekneme-na-ne-sikanozni-zajistovaci-prikazy-predem-pripravene-likvidace-danovych-subjektu-dej-uplatek-nebo-dph-nikdy-neuvidis/
https://cz24.news/praktiky-statni-spravy-likvidujici-podnikatele-klekneme-na-ne-sikanozni-zajistovaci-prikazy-predem-pripravene-likvidace-danovych-subjektu-dej-uplatek-nebo-dph-nikdy-neuvidis/
https://cz24.news/praktiky-statni-spravy-likvidujici-podnikatele-klekneme-na-ne-sikanozni-zajistovaci-prikazy-predem-pripravene-likvidace-danovych-subjektu-dej-uplatek-nebo-dph-nikdy-neuvidis/
https://cz24.news/praktiky-statni-spravy-likvidujici-podnikatele-klekneme-na-ne-sikanozni-zajistovaci-prikazy-predem-pripravene-likvidace-danovych-subjektu-dej-uplatek-nebo-dph-nikdy-neuvidis/


Šikanózních zajišťovacích příkazů, které podnikatelům, jejich rodinám, blízkým, firmám,
zaměstnancům, spolupracovníkům během několika minut zničí celý život, je řada a mnoho
firem se na IAV již obrátilo.

Nedůvodným zajišťovacím příkazem, „Klekneme na ně“ byly zničeny výsledky mnohaleté tvrdé
práce při budování firmy (mnohdy i s více než třicetiletou tradicí).

Byly zničeny osobní životy, rodiny, vše a to ve velké míře poctivě pracujícím lidem. Tito lidé
jsou odhodláni se bránit. Ztratili vše, ale neztratili odhodlání bojovat za vymahatelnost práva a
spravedlnosti.

Žádáme ministryni spravedlnosti Marii Benešovou, aby se situací ve státě vážně zabývala a
naše podněty řádně šetřila a sjednávala nápravu. Doposud je v těchto záležitostech nečinná.
Pokud ministryně financí Alena Schillerová podporuje praktiky ´NDragneta a akci „Klekneme na ně“
plně podpořila, je to již věcí Andreje Babiše, jakou roli vláda vlastně plní a komu ku prospěchu.

Alena Vitásková


